Kit portail battant
Largeur max par vantail
2,5 - 4 m (avec électro-
serrure)
MASTER kit 24V - 415
Automatisme électromécanique 24V
Le MASTER kit 24V SAFE comprend :
Q.té Description Code article
2 Opérateurs 415 - 24V 1044151
1 Carte électronique E124 790284
1 XF 868 Module récepteur enfichable 868 MHz 787832
1 Lampe clignotante XLED 230-115-24V 410029
1 Paire de photocellules XP 20B D 785103
1 Emetteur XT4 868 SLH LR (blanc) 787010
1 Emetteur XT4 868 SLH LR (noir) 7870101
Aussi disponible avec 2 x opérateur 415L (réf. 1044171) (course de 400mm)
Type Code article
MASTER kit 24V SAFE / E124 (avec 2x FAAC 415) 12204970060
MASTER kit L 24V SAFE / E124 (avec 2x FAAC 415L) 12204970061
Automatisme pour
portail battant
Largeur max par vantail
2,5 - 4 m (avec électro-
serrure)
Fréquence d’utilisation
Usage continu
415 24V
Automatisme électromécanique - 24V
• Disponibles en version avec course 300 mm (max vantail 3 m)
et 400 mm (max vantail 4 m ou pilastres de grandes dimensions).
• Sortie de câbles horizontale pour permettre l’installation proche du sol (installation basse).
Système 24V
SAFEzone :
415 24 V + E024S
ou E124
Système 24V
GREENtech :
415 24 V + E124
DIMENSIONS ET CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Modèle 415 24V 415 L 24 V
Alimentation 220-240 V~ 50/60 Hz
Moteur électrique 24V
Puissance max absorbée 70 W
Force max de poussée 2800 N
Vitesse max tige 16 mm/s
Course de la tige 300 mm 400 mm
Angle max d’ouverture vantail 110°
Température ambiante de
fonctionnement -20°C ÷ +55°C
Degré de protection IP54
Poids 7,8 kg 8 kg
Fréquence d’utilisation Usage continu
Largeur max vantail 2,5 m (3 avec électro-serrure) 3 m (4 avec électro-serrure)
Brides de fixation Fixation arrière à souder/visser - fixation avant à souder/visser
Dimensions (LxPxH) 836 x 101 x 147 mm 942 x 101 x 148 mm
Carte électronique Non-inclus
MODÈLE
Modèle Code article
415 24V 1044151
415 L 24 V 1044171
Existe en kit (voir page 20)
CONTENU
415 24V comprend : un ouvre-portail battant électromécanique,
accessoires pour l’installation et une clé de déverrouillage.
Schéma d’installation (voir page 314)
CARTE ÉLECTRONIQUE
Carte électronique
E024S avec boîtier
Voir page 166
790286
Carte électronique
E124 avec boîtier
Voir page 167
790284
ACCESSOIRES
Kit batterie de secours
XBAT24 (pour E024S -
non-compatible avec
E124)
390923
Kit batterie de secours
(pour 124 - non-
compatible avec
E024S)
12204970951
Interface BUS
XIB (pour carte
électronique E024S et
E045S)
790062
>>
Capot de protection de
la tige pour le modèle
415 avec course de
300 mm
727525
COTES D’INSTALLATION (MM)
α A B L
90° 145 145
1110415
415 L 1290
110°
90°
110°
120
195
170
135
195
170
α
L
B
A
AUTRES
ACCESSOIRES
Contacteurs à clé
voir page 190
Dispositifs de sécurité
voir page 195
Emetteurs et
récepteurs
voir page 187
Photocellules
et colonnettes
voir page 193-194
Lampes clignotantes
voir page 200
Accessoires
divers
voir page 201
	c_FAAC 415_24V_FR (2021).pdf